

coop

DISKONT

Platnost 19. 6. - 2. 7. 2024 nebo do vyprodání zásob

NÁŠ KUPON 19. 6. - 25. 6. 2024

coop DISKONT

Jar
kapsle na nádoby
vybrané
druhy
54/65/85 ks



1 x 299,90



1 ks = 5,55/4,61/3,53 Kč
K jednomu nákupu lze
uplatnit pouze jeden kupon!

NÁŠ KUPON 19. 6. - 25. 6. 2024

coop DISKONT

Eidamský
sýr
plátkovaný
30 %
200 g



4 x 29,90



100 g = 14,95 Kč
K jednomu nákupu lze
uplatnit pouze jeden kupon!

NÁŠ KUPON 26. 6. - 2. 7. 2024

coop DISKONT

Bohemia
Chips
vybrané druhy
60 g

Bohemia
Sticks
Jemný kečup
60 g



4 x 19,90



100 g = 33,17 Kč
K jednomu nákupu lze
uplatnit pouze jeden kupon!

NÁŠ KUPON 26. 6. - 2. 7. 2024

coop DISKONT

Máslo
Rancho
tuk 82 %
250 g



4 x 39,90



100 g = 15,96 Kč
K jednomu nákupu lze
uplatnit pouze jeden kupon!

Přihrávka na hlavičku!

Nakup v COOPu za 199 Kč a vyhraď!

Zadej kód z kuponu zdarma na webu www.soutezcoop.cz



Soutěž trvá od 7. 6. do 2. 7. 2024

Magnum
vybrané druhy
110 ml



29,90

100 ml = 27,18 Kč

Rybí prsty
Premium nemléte
250 g



49,90

100 g = 19,96 Kč

Kuřecí stehna
spodní
cena
za 1 kg



79,90

1 kg = 79,90 Kč

Šunkový salám zauzený

cena za 100 g
Ve vybraných prodejnách.



16,90

100 g = 16,90 Kč

Sedláčský Hermelín

vybrané druhy
100 g



29,90

100 g = 29,90 Kč

7Days Croissant

vybrané druhy
60 g



12,90

100 g = 21,50 Kč

Čokopiškoty

vybrané druhy
147 g



29,90

100 g = 20,34 Kč

Kofila,
Ledové kaštiny

vybrané druhy
35/45 g



14,90

100 g = 42,57/33,11 Kč

Mentos

vybrané druhy
26,30 g



22,90

100 g = 88,08/76,33 Kč

Milka

vybrané druhy
87,5/90/92/95/100 g



24,90

100 g = 28,46/27,67/27,07/
/26,21/24,90 Kč

Dezert Orion

vybrané druhy
140/142/147/150/162/166 g



94,90

100 g = 67,79/66,83/
64,56/63,27/58,58/57,17 Kč

Perničky

s ovocnou náplní
vybrané druhy
150 g



23,90

100 g = 15,93 Kč

Horalky mini

3 x 27 g



19,90

100 g = 24,57 Kč

Jihlavanka
Extra Special

mletá káva
150 g



56,90

100 g = 37,93 Kč

Eduscho

Traditional, Strong
mletá káva 250 g



69,90

100 g = 27,96 Kč

Čaj Lipton

vybrané druhy
32/34/37,5/50 g



34,90

100 g = 109,06/102,65/111,73/83,80 Kč

Frapko

instantní nápoj do mléka
vybrané druhy
200 g



39,90

100 g = 19,95/22,45 Kč

Nutella

350 g



79,90

100 g = 22,83 Kč

Dupetky

vybrané druhy
70/80 g



19,90

100 g = 28,43/24,88 Kč

Polévka Vitana

vybrané druhy
45/56/72/95 g



24,90

100 g = 55,33/44,46/34,58/26,21 Kč

Hellmann's omáčka

vybrané
druhy
250 ml



54,90

100 ml = 21,96 Kč

Semtex

energy drink
vybrané
druhy
0,5 l



19,90

11 = 39,80 Kč

Birell

nealkoholické pivo
vybrané
druhy
0,5 l



19,90

11 = 39,80 Kč

Birell

ochucené nealkoholické pivo
vybrané
druhy
0,5 l



18,90

11 = 37,80 Kč

Poděbradka
ProLine

vybrané
druhy
1,5 l



12,90

11 = 8,60 Kč

My Tea

vybrané
druhy
1,5 l



29,90

11 = 19,93 Kč

Caprio

sirup
vybrané
druhy
0,7 l



24,90

11 = 35,57 Kč

Budvar Original,
Budvar 33

pivo
světly ležák
0,5 l



24,90

11 = 49,80 Kč

Gambrinus
Originál 10

pivo
světly
výčepní
0,5 l



11,90

11 = 23,80 Kč

Radegast
Ratar

pivo
světly ležák
0,5 l



16,90

11 = 33,80 Kč

Radegast
Ryze hořká
12

pivo
světly
ležák
0,5 l



19,90

11 = 39,80 Kč

Velko-
popovický
Kozel 10

pivo
světly
výčepní
0,5 l



16,90

11 = 33,80 Kč

Velko-
popovický
Kozel

pivo
vybrané
druhy
0,5 l



14,90

11 = 29,80 Kč

Templářské
sklepy
Čejkovice

vino
vybrané
druhy
0,75 l



94,90

11 = 126,53 Kč

Metaxa

vybrané druhy
30 %/38 %
0,7 l



319,-

11 = 455,71 Kč

Nakupujte levně!

Tobogán
vybrané druhy
80 ml
14,90
100 ml = 18,63 Kč

Kuba
50 ml
12,90
100 ml = 25,80 Kč

Nanuk
vybrané druhy
65 ml
9,90
100 ml = 15,23 Kč

Fit Joya
tyčinka
vybrané druhy
40 g
14,90
100 g = 37,25 Kč

Studentská pečeť
oplatka - vybrané druhy
30,5/31 g
11,90
100 g = 39,02/38,39 Kč

Crème Bonjour
Máslová příchuť,
Plus vitamíny
250 g
34,90
100 g = 13,96 Kč

XXL VÝROBKY - NÁKUP, KTERÝ SE VYPLATÍ

Sýr Žervé
neochucený
120 g
17,90
100 g = 14,92 Kč

Tradiční pomazánkové
neochucený
200 g
27,90
100 g = 13,95 Kč

Jogurt bílý
s kulturou BiFi
krémový
380 g
17,90
100 g = 4,71 Kč

Jogurt jahoda
s kulturou BiFi
krémový
380 g
21,90
100 g = 5,76 Kč

Raffaello
150 g
99,90
100 g = 66,60 Kč

Kinder Joy
20 g
27,90
100 g = 139,50 Kč

Milena, Koko
32/35 g
10,90
100 g = 34,06/31,14 Kč

Margot
vybrané druhy
80 g
15,90
100 g = 19,88 Kč

Mars, Twix, Snickers
vybrané druhy
70/75 g
23,90
100 g = 34,14/31,87 Kč

Banán v čokoládě
30 g
5,90
100 g = 19,67 Kč

Corn flakes
750 g
49,90
1 kg = 66,53 Kč

Rozinky
200 g
19,90
100 g = 9,95 Kč

Sušenky
vybrané druhy
144 g
19,90
100 g = 13,82 Kč

Kečup
jemný
1,5 kg
69,90
1 kg = 46,60 Kč

Nescafé
vybrané druhy
80/150/165 g
43,90
100 g = 54,88/29,27/26,61 Kč

Lay's Max
vybrané druhy
120 g
36,90
100 g = 30,75 Kč

Kořenít Vitana
vybrané druhy
3/15/18/28 g
ceny od 14,90
100 g = 496,67/132,67/149,44/110,56/53,21 Kč

Vitana
vybrané druhy
8/10/13/65/100 g
ceny od 4,90
100 g = 86,25/99,-/37,69/24,46/15,90 Kč

La Chambre
De luxe
1,5 l
99,90
1 l = 66,60 Kč

Brambůrky
solené
300 g
49,90
100 g = 16,63 Kč

Holicí strojek
vybrané druhy
10 ks
29,90
1 ks = 2,99 Kč

Kuchyňské utěrky
1 ks
49,90
1 ks = 49,90 Kč

Hotové jídlo
v konzervě, vybrané druhy
415 g
ceny od 34,90
100 g = 8,41/9,61/12,75 Kč

Hotové jídlo
vybrané druhy
400 g
79,90
100 g = 19,98 Kč

Maggi Dobrý hostinec, Amore Mio
vybrané druhy
140/143/153 g
39,90
100 g = 28,50/27,90/26,08 Kč

Pat & Mat želé
vybrané druhy
70 g
12,90
100 g = 18,43 Kč

Kosmetické utěrky
třívrstvé
130 ks
34,90
1 ks = 0,27 Kč

Toaletní papír
třívrstvý
16 ks
99,90
1 ks = 6,24 Kč

LED žárovka
10 W, 800 lm
3 ks
89,90
1 ks = 29,97 Kč

LED žárovka
12 W, 960 lm
3 ks
99,90
1 ks = 33,30 Kč

Natura
přírodní
vybrané druhy
1,5 l
13,90
1 l = 9,27 Kč

Mattoni Esence
vybrané druhy
1,5 l
16,90
1 l = 11,27 Kč

Mattoni
v plechovce, vybrané druhy
0,5 l
18,90
1 l = 37,80 Kč

Kofola
vybrané druhy
0,5 l
21,90
1 l = 43,80 Kč

Vinea
bílá
0,5 l
21,90
1 l = 43,80 Kč

Pepsi
vybrané druhy
1,5 l
29,90
1 l = 19,93 Kč

Mirinda
1,5 l
29,90
1 l = 19,93 Kč

Relax
vybrané druhy
1 l
31,90
1 l = 31,90 Kč

Brusnice
vybrané druhy
100 g
19,90
100 g = 19,90 Kč

Frisco
vybrané druhy
0,33 l
19,90
100 ml = 6,03 Kč

Gambrinus Patron 12
pivo světlé ležák
0,5 l
18,90
1 l = 37,80 Kč

Budvar Tmavý ležák
pivo tmavé ležák
0,5 l
24,90
1 l = 49,80 Kč

Krušovice Bohém
pivo ležák
0,5 l
14,90
1 l = 29,80 Kč

Pedigree
pochoutka pro psy
vybrané druhy
110/123/144 g
54,90
100 g = 49,91/44,63/38,13 Kč

Propesko Mistr
kapsičky pro psy
vybrané druhy
4 x 85 g
39,90
100 g = 11,74 Kč

Purina One Mini Active
granule pro psy
vybrané druhy
800 g
106,90
1 kg = 133,63 Kč

Purina Felix Fantastic
kapsičky pro kočky
vybrané druhy
4 x 85 g
42,90
100 g = 12,62 Kč

PreVital
granule pro kočky
vybrané druhy
1,4 kg
99,90
1 kg = 71,36 Kč

Fa sprchový gel
vybrané druhy
400 ml
69,90
100 ml = 17,48 Kč

Fa anti-perspirant
vybrané druhy
150 ml
59,90
100 ml = 39,93 Kč

Schwarzkopf Gliss
balzám, šampon - vybrané druhy
200/250 ml
79,90
100 ml = 39,95/31,96 Kč

Parodontax
zubní pasta
vybrané druhy
75 ml
89,90
100 ml = 119,87 Kč

Aktuální nabídka

Džbán
sklo 1,6 l
s víkem
79,90

Kelímek s brčkem
plastový 800 ml
49,90

Dóza 300 ml
cena za 1 ks
29,90

Kelímek s víčkem a brčkem
plastový 700 ml
39,90

Dóza 2GO se lžičkou
plastová 2v1 600 + 200 ml
89,90

Dětské pleny Pampers Premium
vybrané druhy
34/40/46 ks
339,90
1 ks = 10,-/8,50/7,39 Kč

Vlhčené ubrousky Pampers
vybrané druhy
52 ks
34,90
1 ks = 0,67 Kč

Omo XXXL
prací gel
vybrané druhy
100 praní
329,-
1 praní = 3,29 Kč

Lenor
vybrané druhy
48 dávek
109,90
1 dávka = 2,29 Kč

Sada na zmrzlinu
3 x plastová miska 150 ml,
3 x plastová lžička
99,90

Dóza sklo
750 ml
54,90

Cukřenka
sklo 210 ml
29,90

Dóza 500 ml
na koření plastová
59,90

Organizér
plastový 32,5 x 15 x 10 cm
79,90

coop DISKONT
DISKONTNÍ PRODEJNÝ
ČESKÝCH A MORAVSKÝCH
SPOTŘEBNÍCH DRUŽSTEV

ČESKÁ TŘEBOVÁ, GOLČŮV JENÍKOV, HLINSKO, HUMPOLEC, CHOCEŇ,
CHOTĚBOŘ, CHRUDIM, KOSTELEČ NAD ORLÍČÍ, KRÁLÍKY, LEDEČ NAD SÁZAVOU,
LETOHRAD, MEZIMĚSTÍ, OPOČNO, SKUTEČ, SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU, SVRATKA

Nabídka platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny v českých korunách. Foto jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny jsou bez dekorace.

coop Mobil
(červen 2024)

Kupte 3 ks jakýchkoliv produktů označených tímto symbolem a získáte 10 volných minut do všech sítí. Více na www.coopmobil.cz.